ניתן צו להשמדת המוצג - הסמים והסכין שנתפסו.

יצוין כי הסנגור ביקש להחזיר את הסכין לאור ערכה האסתטי לנאשם לדבריו, אולם מאחר שבוצעה בה עבירה אינני מוצא לנכון לעשות כן.

העתק יועבר לממונה על עבודות השרות.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

הפרוטוקול יתוייק בשני התיקים.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

הוקלד על ידי סופיה עטיה